
今後もFIRSTSH IP名古屋は皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサービスの向上・

改善に努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2023年4月1日
FIRSTSHIP

6月1日（木） 
ヨガスクール「FIRSTSHIP名古屋」が

オープン！

お客様各位

いつもFIRSTSHIPをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ホットヨガスタジオLAVA栄店に株式会社LAVA Internat ionalが運営
するヨガスクールFIRSTSHIP名古屋がオープンすることとなりました。

■オープン日：6月1日（木）

F IRSTSH IP名古屋ではヨガスタジオ並びにヨガスクール事業を展開し、より
サービスの拡充に努めてまいります。ヨガの資格取得や高度なヨガトレーニング、
多彩なヨガレッスンをご受講いただけるようになりますので、是非ご期待ください。
　　　　　　　

栄駅地下鉄東山線

ドン・キホーテ

名古屋
国際ホテル

広小路通 栄

錦通大津

地
下
鉄
名
城
線

地
下
鉄
名
城
線

栄
町
駅

8番出口
直 結

2023年6月1日 （木）OPEN

【住所】
愛知県名古屋市中区錦3-24-4　
サンシャインサカエ4F
（Bスタジオは女性専用です）

【アクセス】
名古屋市営地下鉄東山線・名城線「栄駅」８番出口直結
《駐車場・駐輪場：なし》ヨガスクール

NEW

名古屋


